MERWESTEIN
o

Merwestein Zwemgala 2016
Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

FAR

19 7

Programmanr. 18
15-10-2016 - 14:55

Dames, 200m vlinderslag

Junioren 2 en ouder
Startlijst

naam

Serie 1 van 4, 14:55

1
2
3
4
5

Ymke Dragstra
Eléana Poilpré
Denise Boonstra
Mary Kate Farrell
Lara Hoeksema

Serie 2 van 4, 14:59

1

OO bhwN

Gabriela Topfer

Sophie Stekelenburg

Dianne Postma

Sterre Hendriks

Leonoor van Dijk

Sacha van den Dobbelsteen

Serie 3 van 4, 15:03

1
2
3
4

5
6

Jessica Baars
Meike Simons
Maaike Issard

Anne van der Zwan
Vera Kalous

Sanne Lukken

Serie 4 van 4, 15:06

1
2

3
4

5
6

Merel Phaff

Silke Molendijk

Inge Arts

Femke Spiering
Linde van Duinhoven
Amber Celie

vereniging

ZPC AMERSFOORT

The Hague Swimming (SG)
DAW

The Hague Swimming (SG)
The Hague Swimming (SG)

PSV

Zwemlust-den Hommel

De Fuut

PSV

The Hague Swimming (SG)
The Hague Swimming (SG)

Aquarijn

PSV

De Houtrib

The Hague Swimming (SG)
DWT

PSv

Nuenen
VZC-E&P
Merlet
VZC-E&P
RzC

De Dolfijn

inschrijftijd

3:01.68
2:55.29
2:36.50
2:45.36
3:00.00
3:06.60

2:35.24
2:26.04
2:22.56
2:24.28
2:33.46
2:35.37

200300930
200404748
199902662
200402870
200400514

200301764
200400166
200402264
200401288
200400832
200100904

200101966
200201184
200300022
200101134
200006610
200400030

200100434
200100178
199203076
200204514
200100370
200300756

Bii onvolkomenheden svp gaarne mailen naar
secretariaatwedstrijdzwemmen@aquarijn.nl

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Aquarijn
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